ЛДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
.IАБинского рлЙоttд

ПОСТАНОВЛЕ НИЕ

от 16,or,2Lr2' 36q

в силу со дня
опуо_цикования,

Глава админис,трации
Лабинского городского посел

г,Лцбинск

О внесении пзменеrrий в постановленпе администрацип Лдбинского
горо;fского поселения Лабинского района от 7 августа 2018 года ЛЪ 777

<<О мехtведомственной комцссип по пспользованию жилицного фонла при
администрации Лабпнского городского поселения Лабинского района>

в связи с кадровыми изменениями, в целях приведения в соответствие
правового акта, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи З2 Устава
Лабинского городского поселения Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

l. Внести изменен}lя в постановJIение администации Лабинскою
городского поселеЕия Лабинского района от 7 авryста 2018 года Ns 777
<<О межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при
администрации Лабинского городского поселения Лабинского раионаr),
изложив прилохения 1, 3 к постановлению в новой редакции (прилагаются),

2. Признать утратившим силу постановление администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от 13 сентября 2022 года ]\! 1021

<<О внесении изменения в постановление администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от 7 авryста 2018 года Л! 777
<<О межведомственной комиссии по использованию хилищного фонда при
админисT рации Лабинского городского поселения Лабинского

района).

3.Отделу делопроизводства администрации Лабинского городского
поселения Лабинского района (Переходько О.А.) настоящее постановление
опубликовать на сайте <Лабинск-официаrьный>> по адресу: httр://лабинск-
официапьный.рф и

разместить
на официальном сайте админисTрации

Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru
в информационно-телекоммуникационной сети <<Инторнео>.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения
Лабинского района Прокопенко В.А.

5.Постановление вступает его официального

ЯДОКУЙЕНТОВ С.В. Шеремет

Приложение
к постановлению администрации
Лабинского городского поселения
Лабинского района
от ,/6 сц lг24 Nр 36Q

<<Приложение 1

утвЕрждн
постановлением админисlрации
Лабинского городского поселения
Лабинского района
от 07,08.2018 Л! 777
(в редакции
постановления администрации
Лабинскою городского поселения

J\!

состАв

Виктор Александрович

Бондарь
Пе,гр Анатольевич

Карнишина
Валерия Олеговна

Ч;tс,н ы комиссии:
Абдурахманова
Евгения Чингизовна

Бокарев
Антон Владимирович

6, оц. 2аа 369

ме?квеломственной коDtиссии по испо"Iьзованию 2t{иJпщного фонла при
l1,Iltиl|хсlрацпл.lltбtrнскtlttl t()ро.lскоlо посе.lенпя -Iабrtнского рlйона

Прокопенко - заместитель главы админисlрации, председатель
комиссии;

- начальник отдела жилищно-коммунмьного
хозяйства и благоустройства администрации,
заместитель председателя комиссии;

- ведущий специалист МКУ СКО ОМС Лабинского
городского поселения (по согласованию), секретарь
комиссии.

государственный регистратор межмуниципаJrьного
оlдела по Лабинскоvу и Курганинскому районам
управjlения Федерапьной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по
Краснодарскому краю (по согласованию);

заместитель директора
инженер акционерного

филиала,
общества

главный
<Газпром

газораспределение Краснолар> (по согласованию);

Лабинского района

,Щеккерт
инна Васильевна

,Щемьянова
натмья Васильевна

,Цухин
Андрей Федорович

Жаркова
Наталья Владимировна

Локандилов
Сергей Алексанлрович

Мирошниченко
Вероника Валерьевна

Муллагареева
Светлана Валерьевна

Переходько
Андрей Викторович

Путинчев
Евгений Михайлович

- начaUIьник
Управления
Краснодарскому
Курганинском и
согласованию);

отдела
по

Лабинском,
районах (по

Степанов
иван Михайлович

начальник управления муниципального имущества,
архитектуры и земельных отношений
администрации;

- заместитель главы администрации;

главный инженер производственно-технического
отдела муниципального унитарного предприятия
<<Водоканалr> Лабинского городского поселения
Лабинского района (по согласованию);

главный инженер муниципацьного унитарного
rrредприятия Лабинского городского поселения
лабинского раиона

2

юрисконсульт участка в Лабинском районе
общества с ограниченной ответственностью
(ГазпроNI межрегионгаз Красноларл
(по согласованию);

- начальник производственно-технической
акционерного

<Лабинские
электрические сетпr (по согласованию);

слухбы филиала публичного
общества <Кубаньэнерго>

- главный инженер филиала акционерного общества
(НЭСК - элекц)осети)
(по согласованию);

<<Лабинскэлектросеть>>

- начальник Лабинскою отделения IIПК
<Роскадастр> (по согласовалию);

- начальник отдела ГБУ КК <Крайтехинвентаризация

- Краевое БТИ отдел по Лабинскому району>
(по согласованию);

территориаJIьного
Роспотребнадзора
краю в
Мостовском

(по согласованию);
<<Тепловые сети)

3

заместитель начаJIьника отдела надзорнойСтепанян
Владимир Сергеевич

Шамрицкая
Гапина Владимировна

деятельности и профилактической работы
лабинского раиOна управления надзорной
деятельности и профилактической работы главного

управления МЧС России по Краснодарскому краю
(по согласованию);

- начальник юридического отдела админис,грации.

Заместитель главы администрации
Лабинского городского поселения В.А. Прокопенко

_1

Приложение 3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Лабинского городского поселения
Лабинского района
от 07.08.20l8 Л! 777
(в редакции
постановления админис.Iрации
Лабинского городского поселения
Лабинского района

хs 369 l

состАв
межведомственной пршёмочной комиссии по прпёму завершённых работ
по переустройству и (или) перепланировке жилых (нежилых) помещений

Лабинского городского поселенпя Лабrrнского района

начаJIьник отдела жилицно-коммунального
хозяйства и благоус,тройства администрации,
заместитель председателя комиссии;

ведущий специалист МКУ СКО ОМС
Лабинского городскою поселенIuI
(по согласованию), секретарь комиссии.

- государственный регистратор Лабинского
отде"lа управления Фелеральной

государственной регистрации,службы
кадастра и картографии по Краснодарскому
краю (по согласованию);

юрисконсульт участка в Лабинском районе
общества с ограниченной ответственностью
<Газпром межрегионгаз Краснодар>
(по согласованию);

- главный июкенер филиала акционерного
общества (НЭСК - электросети))
<<Лабинскэлектросеть>> (по согласованию);

Прокопенко
Виктор Длександрович

Бондарь
ПеT

р
Анатольевич

Карнишина
Валерия Олеговна

члены комиссии:
Абдурахманова
Евгения Чингизовна

{еккерт
инна Васильевна

,Щzхин
Андрей Федорович

- заместитель главы
председатель комиссии;

администрации,

от,lб оц 2 о),

Жаркова
Натапья Владимировна

Локандилов
Сергей Александрович

Мул:lаt,ареева
Светлана Валерьевна

Перехолько
Андрей Викторович

Путинцев
Евгений Михайлович

Степанов
иван Михайлович

Стеланян
Владимир Сергеевич

Шамричкая

5

начальник Лабинского отделения
<<Роскадастр> (по согласованию);

- начiа,tьник отдела гБу кк

llllK

Галина Владимировна

Заместитель главы администрации
Лабинского городского поселения

<Крайтехинвентаризация - Краевое БТИ отдел

Мирошниченко

по Лабинскому району> (по согласованию);

- нач&,]ьниктерриториа,,lьногоотделаУправления
Вероника Валерьевна Роспотребнадзора по Красноларскому краю в

Лабинском, Курганинском и Мостовском
районах (по согласованию);

- начuLльник управления
имущества, архитектуры
отношений администрации;

- заместитель главы администрации;

главный инженер производственно-
техническою отдела муниципаJIьного
унитарного предприятия <<Водоканал>
Лабинского городского поселения Лабинского
района (по согласованию);

главный инженер муниципдlьного унитарною
предприятия Лабинскою городского поселения
Лабинского района
(по согласованию);

- заместитель начапьника отдела надзорной
деятельЕости и профилактической работы
Лабинского района ) лравления над]орной
деятельности и профилактической работы
главного управления МЧС России по
Краснодарскому краю (по согласованию);

начмьник
администрации,

юридического

<<Тепловые сети)

муниципаJIьного
и земельных

отлела

В.А. Прокопенкоъ-4